
Nº Lic Sex Club Jugador/a Hd Ser 1ª Par 2ª Par 3ª Par Par Ser Sc Pro Sc Ser Hd Pro Hd MaxP MinP ARRAS TOTAL

22 673 0 SWEETRADE Alvar Cardona Burgues 0 F 212 172 202 3 586 195,33 586 195,33 212 172 692 692 1.278

14 1.248 0 DIAGONAL Axel Guimó 0 F 208 246 234 3 688 229,33 688 229,33 246 208 691 691 1.379

46 1.565 0 DIAGONAL Sergi Montaña 4 F 189 209 226 3 624 208,00 636 212,00 226 189 685 685 1.321

13 581 0 DIAGONAL Moi Pérez 0 F 255 238 233 3 726 242,00 726 242,00 255 233 676 676 1.402

30 988 0 DIAGONAL Marcial Ovide 0 F 228 217 218 3 663 221,00 663 221,00 228 217 661 661 1.324

9 3.346 0 SEVEN3 Jose Rubio Hernandez 22 F 208 159 164 3 531 177,00 597 199,00 208 159 653 653 1.250

40 582 0 SWEETRADE Artur Colomer 0 F 199 237 199 3 635 211,67 635 211,67 237 199 632 632 1.267

50 2.679 0 DIAMOND Enric Muñoz 35 F 119 201 126 3 446 148,67 551 183,67 201 119 628 628 1.179

28 1.476 0 SWEETRADE Carlos Figuls 16 F 183 194 142 3 519 173,00 567 189,00 194 142 627 627 1.194

49 845 0 BARCELONA Xavi Albert 16 F 150 193 198 3 541 180,33 589 196,33 198 150 627 627 1.216

29 1.026 0 SWEETRADE Raul Galvez 1 F 168 208 227 3 603 201,00 606 202,00 227 168 624 624 1.230

37 597 0 SEVEN3 Emiliano Panades 19 F 171 256 181 3 608 202,67 665 221,67 256 171 623 623 1.288

6 1.001 0 SEVEN3 Fran Hernandez 6 F 177 150 213 3 540 180,00 558 186,00 213 150 621 621 1.179

36 2.278 0 SEVEN3 Lia Mojarro 12 F 186 171 235 3 592 197,33 628 209,33 235 171 619 619 1.247

38 158 0 JOVENTUT AL-VICI Miguel Angel Roig 18 F 208 158 209 3 575 191,67 629 209,67 209 158 618 618 1.247

34 1.978 0 TERRASSA Alejandro Fernández Quintás 32 F 171 142 166 3 479 159,67 575 191,67 171 142 618 618 1.193

15 2.691 0 LES CORTS Íngrid Julià Inglés 9 F 212 188 183 3 583 194,33 610 203,33 212 183 617 617 1.227

3 893 0 COMARCAL Manuel Lopez 12 F 194 191 187 3 572 190,67 608 202,67 194 187 617 617 1.225

51 3.324 0 DIAMOND Julien Droz 16 F 158 153 173 3 484 161,33 532 177,33 173 153 614 614 1.146

32 2.204 0 MEDITERRANEA Pedro Jimenez 17 F 176 164 203 3 543 181,00 594 198,00 203 164 614 614 1.208

10 1.930 0 DIAMOND Miguel Ángel Seoane Domínguez 15 F 179 168 175 3 522 174,00 567 189,00 179 168 613 613 1.180

20 1.629 0 SEVEN3 Carlos Aviles 28 F 175 158 140 3 473 157,67 557 185,67 175 140 608 608 1.165

21 66 0 BARCELONA Alvar Cardona Rosell 3 F 203 279 185 3 667 222,33 676 225,33 279 185 605 605 1.281

5 48 0 JOVENTUT AL-VICI Ricardo Franco Piqué 11 F 156 172 170 3 498 166,00 531 177,00 172 156 601 601 1.132
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Nº Lic Sex Club Jugador/a Hd Ser 1ª Par 2ª Par 3ª Par Par Ser Sc Pro Sc Ser Hd Pro Hd MaxP MinP Arras Total

13 581 0 DIAGONAL Moi Pérez 0 F 236 235 245 3 716 238,67 716 238,67 245 235 1.402 2.118

14 1.248 0 DIAGONAL Axel Guimó 0 F 189 274 247 3 710 236,67 710 236,67 274 189 1.379 2.089

22 673 0 SWEETRADE Alvar Cardona Burgues 0 F 191 225 278 3 694 231,33 694 231,33 278 191 1.278 1.972

30 988 0 DIAGONAL Marcial Ovide 0 F 189 217 223 3 629 209,67 629 209,67 223 189 1.324 1.953

21 66 0 BARCELONA Alvaro Cardona Rosell 3 F 218 234 194 3 646 215,33 655 218,33 234 194 1.281 1.936

46 1.565 0 DIAGONAL Sergi Montaña 4 F 169 190 224 3 583 194,33 595 198,33 224 169 1.321 1.916

36 2.278 0 SEVEN3 Lia Mojarro 12 F 187 208 213 3 608 202,67 644 214,67 213 187 1.247 1.891

9 3.346 0 SEVEN3 Jose Rubio Hernandez 22 F 188 175 169 3 532 177,33 598 199,33 188 169 1.250 1.848

38 158 0 JOVENTUT AL-VICI Miguel Angel Roig 18 F 180 149 200 3 529 176,33 583 194,33 200 149 1.247 1.830

37 597 0 SEVEN3 Emiliano Panades 19 F 176 145 163 3 484 161,33 541 180,33 176 145 1.288 1.829

40 582 0 SWEETRADE Artur Colomer 0 F 198 166 195 3 559 186,33 559 186,33 198 166 1.267 1.826

29 1.026 0 SWEETRADE Raul Galvez 1 F 176 152 194 3 522 174,00 525 175,00 194 152 1.230 1.755

 del 3 al 8 de novembre de 2015

 XII TORNEIG SEVEN 3



JUG CLUB JUGADOR/A HD SCRT TOTAL
3º CLASIFICADO 22 SWEETRADE Alvar Cardona Burgues 177 177
2º CLASIFICADO 14 DIAGONAL Axel Guimó 215 215

JUG CLUB JUGADOR/A HD SCRT TOTAL
GANADOR 1ª ELIM. 14 DIAGONAL Axel Guimó 227 227
1º CLASIFICADO 13 DIAGONAL Moi Pérez 223 223

Nº CLUB

CAMPEON/A 14 DIAGONAL

SUBCAMPEON/A 13 DIAGONAL

3º CLASIF. 22 SWEETRADE Alvar Cardona Burgues

CLASIFICACIÓN FINAL
JUGADOR/A

Axel Guimó

Moi Pérez

 del 3 al 8 de novembre de 2015

 XII TORNEIG SEVEN 3

DEFENSA POSICION
1ª ELIMINATORIA

2ª ELIMINATORIA



600 €

300 €

150 €

80 €

80 €

45 €

45 €

Marcial Ovide

Alvaro Cardona Rosell5º CLASIF.

Jose Rubio Hernandez

Miguel Angel Roig

Raul Galvez

Emiliano Panades10º CLASIF.

 XII TORNEIG SEVEN 3

 del 3 al 8 de novembre de 2015

CAMPEON/A

SUBCAMPEON/A

3º CLASIF.

4º CLASIF.

PREMIOS

Axel Guimó

Moi Pérez

Alvar Cardona Burgues

11º CLASIF.

Sergi Montaña

Lia Mojarro

Artur Colomer

80 €

12º CLASIF.

45 €

45 €

45 €

6º CLASIF.

7º CLASIF. 45 €

8º CLASIF.

9º CLASIF.


